МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 78 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

	[image: image1.png]A WL Ao
5mmﬂmnm: =

MYHULMUNANbHbLIA COBET

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ИСПОЛНЯЮЩИЙ ПОЛНОМОЧИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

191023, Санкт-Петербург, ул. Гороховая, 48 телефон/факс: (812) 310-88-88  E-mail: msmo78@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19 июля 2013 года  № 5-р
Об утверждении Памятки муниципальному

служащему Муниципального Совета МО

МО № 78 по соблюдению требований

законодательства РФ, определяющего

понятие и порядок урегулирования

конфликта интересов

В соответствии с требованиями письма Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 15 октября 2012 года № 18-2/10/1-2088 «Об обзоре типовых случаев конфликта интересов на государственной службе Российской Федерации и порядке их урегулирования»

1. Утвердить Памятку муниципальному служащему Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 по соблюдению требований законодательства Российской Федерации, определяющего понятие и порядок урегулирования конфликта интересов (далее – Памятку).

2. Ведущему специалисту Аппарата Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 Белоусовой Т.В. выдать каждому муниципальному служащему Памятку под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

В.Н.Штраух

Юрисконсульт _________________ И.А. Воробьева
С распоряжением ознакомлена:    ________________ Т.В.Белоусова